
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-05-27 12:19 - Strona 1

Liga SMS - finał
Szczecin, 26- - 27-5-2017

Konkurencja 36 Kobiet, 800m dowolny Open
2017-05-27 - 10:25 Wyniki
PL Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
PL Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
PL 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata 00612 Ostrowiec Sw 2009-12-12
PL 15 8:44.81 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 2010-07-16
PL 16 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrade (SRB) 2011-07-06
PL 17 8:41.49 PIECHOTA Paulina 01605 Hodmezovasarhely (HUN) 2016-07-06
PL 18 8:39.55 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 2017-05-18
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ADAMCZYK Julia SL 99 SMS Lublin 9:05.88 700 35,00
100m: 1:05.04 1:05.04 300m: 3:22.57 1:08.59 500m: 5:40.37 1:09.12 700m: 7:58.64 1:09.04
200m: 2:13.98 1:08.94 400m: 4:31.25 1:08.68 600m: 6:49.60 1:09.23 800m: 9:05.88 1:07.24

2. PARADOWSKA Kinga SB 01 SMS Bydgoszcz 9:16.92 659 33,00
100m: 1:06.95 1:06.95 300m: 3:26.15 1:09.65 500m: 5:46.03 1:10.54 700m: 8:07.33 1:11.05
200m: 2:16.50 1:09.55 400m: 4:35.49 1:09.34 600m: 6:56.28 1:10.25 800m: 9:16.92 1:09.59

3. JASZCZUK Ewa SOL 02 SMS Olsztyn 9:20.42 647 32,00
100m: 1:07.42 1:07.42 300m: 3:29.50 1:11.14 500m: 5:50.01 1:09.57 700m: 8:11.02 1:10.69
200m: 2:18.36 1:10.94 400m: 4:40.44 1:10.94 600m: 7:00.33 1:10.32 800m: 9:20.42 1:09.40

4. SZAFRAŃSKA Julia SOc 00 SMS Ostrowiec Świetokrzyski 9:24.34 633 31,00
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:28.78 1:11.33 500m: 5:50.91 1:10.88 700m: 8:13.41 1:11.19
200m: 2:17.45 1:10.42 400m: 4:40.03 1:11.25 600m: 7:02.22 1:11.31 800m: 9:24.34 1:10.93

5. BARYŁA Julia 00 SMS Szczecin 9:25.23 630 30,00
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:31.17 1:11.67 500m: 5:53.45 1:11.12 700m: 8:16.39 1:11.53
200m: 2:19.50 1:11.91 400m: 4:42.33 1:11.16 600m: 7:04.86 1:11.41 800m: 9:25.23 1:08.84

6. PISAREK Justyna SO 00 SMS Oświęcim 9:25.60 629 29,00
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:30.88 1:11.62 500m: 5:53.60 1:11.17 700m: 8:16.69 1:11.53
200m: 2:19.26 1:11.85 400m: 4:42.43 1:11.55 600m: 7:05.16 1:11.56 800m: 9:25.60 1:08.91

7. REKS Aleksandra 00 SMS Szczecin 9:29.52 616 28,00
100m: 1:07.47 1:07.47 300m: 3:29.47 1:11.43 500m: 5:53.19 1:12.19 700m: 8:18.96 1:13.01
200m: 2:18.04 1:10.57 400m: 4:41.00 1:11.53 600m: 7:05.95 1:12.76 800m: 9:29.52 1:10.56

8. PIĘKOŚ Natalia 02 SMS Łódź 9:34.22 601 27,00
100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:33.17 1:12.83 500m: 5:58.01 1:12.22 700m: 8:23.31 1:12.66
200m: 2:20.34 1:12.29 400m: 4:45.79 1:12.62 600m: 7:10.65 1:12.64 800m: 9:34.22 1:10.91

9. GAWLICKA Maja SZG 98 SMS Zielona Góra 9:36.08 595 26,00
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:34.61 1:13.07 500m: 6:01.81 1:13.25 700m: 8:26.88 1:11.92
200m: 2:21.54 1:12.64 400m: 4:48.56 1:13.95 600m: 7:14.96 1:13.15 800m: 9:36.08 1:09.20

10. KULIK Wiktoria SOL 03 SMS Olsztyn 9:38.54 588 25,00
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:36.59 1:12.46 500m: 6:01.90 1:13.09 700m: 8:27.54 1:12.32
200m: 2:24.13 1:13.56 400m: 4:48.81 1:12.22 600m: 7:15.22 1:13.32 800m: 9:38.54 1:11.00

11. ZAREMBIK Katarzyna SR 02 SMS Racibórz 9:39.02 586 24,00
100m: 1:08.84 1:08.84 300m: 3:34.57 1:13.03 500m: 6:01.58 1:13.56 700m: 8:29.29 1:13.73
200m: 2:21.54 1:12.70 400m: 4:48.02 1:13.45 600m: 7:15.56 1:13.98 800m: 9:39.02 1:09.73

12. SOBIAK Zuzanna SP 02 SMS Poznań 9:43.52 573 23,00
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:37.01 1:13.98 500m: 6:03.78 1:13.36 700m: 8:31.17 1:13.73
200m: 2:23.03 1:13.72 400m: 4:50.42 1:13.41 600m: 7:17.44 1:13.66 800m: 9:43.52 1:12.35

13. TOMOŃ Martyna 00 SMS Lublin 9:45.39 567 22,00
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:39.48 1:14.32 500m: 6:07.35 1:13.71 700m: 8:34.19 1:13.03
200m: 2:25.16 1:14.19 400m: 4:53.64 1:14.16 600m: 7:21.16 1:13.81 800m: 9:45.39 1:11.20

14. KLIMEK Marta SO 03 SMS Oświęcim 9:45.72 567 21,00
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:36.45 1:14.64 500m: 6:06.39 1:15.20 700m: 8:34.50 1:13.86
200m: 2:21.81 1:13.64 400m: 4:51.19 1:14.74 600m: 7:20.64 1:14.25 800m: 9:45.72 1:11.22

15. WŁODARCZYK Agnieszka 01 SMS Bydgoszcz 9:45.89 566 20,00
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 3:37.20 1:13.34 500m: 6:04.72 1:13.90 700m: 8:33.51 1:14.61
200m: 2:23.86 1:13.71 400m: 4:50.82 1:13.62 600m: 7:18.90 1:14.18 800m: 9:45.89 1:12.38



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-05-27 12:19 - Strona 2

Liga SMS - finał
Szczecin, 26- - 27-5-2017

Konkurencja 36, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. BYLIŃSKA Agnieszka 02 SMS Gdańsk 9:46.12 565 19,00
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:36.48 1:13.36 500m: 6:05.07 1:14.41 700m: 8:34.58 1:14.54
200m: 2:23.12 1:13.72 400m: 4:50.66 1:14.18 600m: 7:20.04 1:14.97 800m: 9:46.12 1:11.54

17. MOLENDA Dominika 03 SMS Gdańsk 9:48.11 560 18,00
100m: 1:09.77 1:09.77 300m: 3:38.05 1:14.17 500m: 6:06.94 1:14.74 700m: 8:35.93 1:14.28
200m: 2:23.88 1:14.11 400m: 4:52.20 1:14.15 600m: 7:21.65 1:14.71 800m: 9:48.11 1:12.18

18. MICIAK Agata 02 SMS Gorzów Wlkp. 9:49.21 556 17,00
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:37.26 1:14.21 500m: 6:06.84 1:14.84 700m: 8:37.06 1:14.95
200m: 2:23.05 1:14.08 400m: 4:52.00 1:14.74 600m: 7:22.11 1:15.27 800m: 9:49.21 1:12.15

19. MALINOWSKA Zuzanna 00 SMS Wrocław 9:51.23 551 16,00
100m: 1:11.05 1:11.05 300m: 3:41.18 1:14.58 500m: 6:09.47 1:14.07 700m: 8:38.34 1:14.43
200m: 2:26.60 1:15.55 400m: 4:55.40 1:14.22 600m: 7:23.91 1:14.44 800m: 9:51.23 1:12.89

20. SERAFIN Magdalena SK 01 SMS Kraków 9:51.83 549 15,00
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:39.27 1:14.38 500m: 6:09.19 1:14.97 700m: 8:39.22 1:14.79
200m: 2:24.89 1:14.02 400m: 4:54.22 1:14.95 600m: 7:24.43 1:15.24 800m: 9:51.83 1:12.61

21. RUTKOWSKA Wiktoria SB 99 SMS Bydgoszcz 9:52.24 548 -
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:35.22 1:13.45 500m: 6:05.30 1:15.38 700m: 8:38.34 1:16.58
200m: 2:21.77 1:12.48 400m: 4:49.92 1:14.70 600m: 7:21.76 1:16.46 800m: 9:52.24 1:13.90

22. BŁAJET Oliwia SP 00 SMS Poznań 9:53.02 546 14,00
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:40.26 1:14.66 500m: 6:08.98 1:14.62 700m: 8:39.14 1:15.11
200m: 2:25.60 1:14.69 400m: 4:54.36 1:14.10 600m: 7:24.03 1:15.05 800m: 9:53.02 1:13.88

23. JASIORSKA Aleksandra SWwa 02 SMS Warszawa 9:55.19 540 13,00
100m: 1:10.52 1:10.52 300m: 3:39.35 1:14.77 500m: 6:10.01 1:15.81 700m: 8:41.55 1:15.66
200m: 2:24.58 1:14.06 400m: 4:54.20 1:14.85 600m: 7:25.89 1:15.88 800m: 9:55.19 1:13.64

24. BOGUCKA Karolina SR 00 SMS Racibórz 9:57.02 535 12,00
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:40.05 1:14.91 500m: 6:11.40 1:15.83 700m: 8:42.46 1:15.51
200m: 2:25.14 1:14.55 400m: 4:55.57 1:15.52 600m: 7:26.95 1:15.55 800m: 9:57.02 1:14.56

25. WÓJTOWICZ Julia SL 00 SMS Lublin 9:58.12 532 -
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:43.15 1:16.62 500m: 6:14.89 1:15.83 700m: 8:47.23 1:15.45
200m: 2:26.53 1:15.45 400m: 4:59.06 1:15.91 600m: 7:31.78 1:16.89 800m: 9:58.12 1:10.89

26. KURASIŃSKA Oliwia SOc 02 SMS Ostrowiec Świetokrzyski 10:00.75 525 11,00
100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 3:44.63 1:15.54 500m: 6:16.27 1:15.80 700m: 8:46.72 1:15.17
200m: 2:29.09 1:16.53 400m: 5:00.47 1:15.84 600m: 7:31.55 1:15.28 800m: 10:00.75 1:14.03

27. BUSZKA Kornelia 03 SMS Warszawa 10:02.79 520 10,00
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:41.06 1:14.58 500m: 6:13.31 1:17.30 700m: 8:47.68 1:17.35
200m: 2:26.48 1:14.61 400m: 4:56.01 1:14.95 600m: 7:30.33 1:17.02 800m: 10:02.79 1:15.11

28. ZROBEK Natalia 99 SMS Aleksandrów Łódzki 10:03.25 519 9,00
100m: 1:11.45 1:11.45 300m: 3:45.26 1:17.04 500m: 6:18.91 1:16.59 700m: 8:51.16 1:15.71
200m: 2:28.22 1:16.77 400m: 5:02.32 1:17.06 600m: 7:35.45 1:16.54 800m: 10:03.25 1:12.09

29. BILSKA Natalia 01 SMS Gdańsk 10:03.65 517 -
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:38.47 1:14.44 500m: 6:11.17 1:16.92 700m: 8:48.23 1:18.36
200m: 2:24.03 1:14.33 400m: 4:54.25 1:15.78 600m: 7:29.87 1:18.70 800m: 10:03.65 1:15.42

30. MICHALAK Anna 02 SMS Szczecin 10:03.84 517 -
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:41.00 1:15.72 500m: 6:13.92 1:16.65 700m: 8:47.89 1:17.12
200m: 2:25.28 1:15.33 400m: 4:57.27 1:16.27 600m: 7:30.77 1:16.85 800m: 10:03.84 1:15.95

31. HELLAK Emilia 03 SMS Wrocław 10:05.50 513 8,00
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:45.31 1:16.86 500m: 6:18.59 1:16.61 700m: 8:52.30 1:16.96
200m: 2:28.45 1:16.43 400m: 5:01.98 1:16.67 600m: 7:35.34 1:16.75 800m: 10:05.50 1:13.20

32. BOROŃ Paulina SOc 02 SMS Ostrowiec Świetokrzyski 10:09.19 503 -
100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:46.64 1:16.53 500m: 6:20.36 1:16.64 700m: 8:54.43 1:16.99
200m: 2:30.11 1:17.64 400m: 5:03.72 1:17.08 600m: 7:37.44 1:17.08 800m: 10:09.19 1:14.76

33. RADECKA Anna 00 SMS Bielany Warszawa 10:16.03 487 7,00
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:46.45 1:17.75 500m: 6:23.37 1:17.95 700m: 8:59.95 1:18.02
200m: 2:28.70 1:17.07 400m: 5:05.42 1:18.97 600m: 7:41.93 1:18.56 800m: 10:16.03 1:16.08



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-05-27 12:19 - Strona 3

Liga SMS - finał
Szczecin, 26- - 27-5-2017

Konkurencja 36, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. GRĄZ Gabriela SOc 01 SMS Ostrowiec Świetokrzyski 10:22.04 473 -
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:52.73 1:19.18 500m: 6:28.67 1:17.60 700m: 9:05.00 1:17.94
200m: 2:33.55 1:19.06 400m: 5:11.07 1:18.34 600m: 7:47.06 1:18.39 800m: 10:22.04 1:17.04

35. CZERNIK Natalia SOc 03 SMS Ostrowiec Świetokrzyski 10:35.93 443 -
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 3:55.58 1:20.13 500m: 6:36.37 1:20.36 700m: 9:17.00 1:20.31
200m: 2:35.45 1:20.18 400m: 5:16.01 1:20.43 600m: 7:56.69 1:20.32 800m: 10:35.93 1:18.93

36. POGORZELSKA Laura SK 01 SMS Kraków 10:45.03 424 6,00
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 3:57.73 1:22.05 500m: 6:43.20 1:22.94 700m: 9:24.87 1:19.21
200m: 2:35.68 1:22.19 400m: 5:20.26 1:22.53 600m: 8:05.66 1:22.46 800m: 10:45.03 1:20.16

PK OSINIAK Ewa SL 00 SMS Lublin 9:19.25 651 -
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:27.33 1:10.75 500m: 5:49.24 1:11.08 700m: 8:10.69 1:10.73
200m: 2:16.58 1:10.11 400m: 4:38.16 1:10.83 600m: 6:59.96 1:10.72 800m: 9:19.25 1:08.56

PK KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 SMS Szczecin 10:29.76 456 -
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:54.02 1:19.63 500m: 6:33.16 1:20.12 700m: 9:13.35 1:19.42
200m: 2:34.39 1:19.48 400m: 5:13.04 1:19.02 600m: 7:53.93 1:20.77 800m: 10:29.76 1:16.41


